
Zagłosuj do 17 czerwca na projekty DODR, 
zgłoszone do Dolnośląskiego Budżetu 
Obywatelskiego Aktywny Dolny Śląsk

Głosuj bezpiecznie i za darmo od 2 do 17 czerwca do godziny 12.00, na stronie 
www.aktywny.dolnyslask.pl.
 

nr projektu: 49
tytuł: Dolnośląska olimpiada wiedzy pszczelarskiej

obszar merytoryczny: Działania na rzecz młodzieży 

Pomóż zorganizować pszczelarski konkurs edukacyjny dla młodzieży z Dolnego 
Śląska. Zwiększamy świadomość ekologiczną młodych ludzi i pokazujemy, jak 
ważną rolę pełnią pszczoły w ekosystemie.

Nasz projekt to konkurs z nagrodami i kampania promująca ochronę 
pożytecznych owadów. 

Razem z nami zadbaj o pszczoły i świadomość ekologiczną młodego 
pokolenia!

nr projektu: 57
tytuł: Dni Otwarte Dolnośląskich Zagród Edukacyjnych

obszar merytoryczny: Turystyka

Promuj wiedzę o pochodzeniu żywności, pracy rolników i urokach wiejskiego 
życia. Ten projekt to warsztaty, spotkania z gospodarzami, zajęcia dla dzieci i 
młodzieży oraz degustacje produktów.

Pokażmy, że edukacja może być ciekawa. Łączymy naukę z turystyką wiejską. 

Oddaj głos, wspieraj edukację, lokalnych rolników i rozwój wiejskiej 
turystyki Dolnego Śląska! 

nr projektu: 59 

https://umwd.dolnyslask.pl/projekty-spoleczne/dolnoslaski-budzet-obywatelski-aktywny-dolny-slask-2025/


tytuł: Z kulturą wiejską na Ty 

obszar merytoryczny: Kultura 

Wspieraj inicjatywę, która integruje społeczności, promuje lokalną kulturę i 
tworzy przestrzeń do rozwoju oraz współpracy – szczególnie dla kobiet. 
Organizujemy wydarzenia kulturalne dla mieszkańców Dolnego Śląska – 
Dolnośląskie Forum Kobiet oraz Świąteczny Jarmark Bożonarodzeniowy.

To wydarzenia pełne dobrej energii i wspólnego świętowania.  

Stwórzmy na Dolnym Śląsku aktywną społeczność! 

nr projektu: 76 
tytuł: Bioróżnorodność Doliny Baryczy – skarby natury i tradycji 

obszar merytoryczny: Działania na rzecz seniorów 

Projekt to wycieczki edukacyjne, po unikalnym przyrodniczo regionie Doliny 
Baryczy. Zabierzemy seniorów tam, gdzie przyroda, tradycja i aktywność 
spotykają się w jednym miejscu. Czekają warsztaty, obserwacja ptaków, 
integracja i mnóstwo pozytywnej energii na świeżym powietrzu.

Twój głos to szansa na przygodę dla seniorów! 

 

www.dodr.pl 
www.aktywny.dolnyslask.pl
 

Udostępnij
Drukuj
PDF

Data publikacji
2025-06-13 
Wszystkie Aktualności

http://www.dodr.pl/
https://umwd.dolnyslask.pl/projekty-spoleczne/dolnoslaski-budzet-obywatelski-aktywny-dolny-slask-2025/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.dodr.pl/print/pdf/node/17267
http://www.dodr.pl/print/node/17267
http://www.dodr.pl/print/pdf/node/17267
http://www.dodr.pl/page/aktualnosci

